
≪重要なお知らせ≫

年 月 日

トヨタウッドユーホーム株式会社

当社拠点における新型コロナウイルス感染者の発生について

このたび当社トヨタホームさいたまカンパニーの展示場（埼玉県加須市）に勤務して

いる従業員 名が、近親者からの伝染により新型コロナウイルスに感染していることが

判明しましたのでお知らせします。

本件を受け、感染拡大防止のため、所管保健所や関係各所と連携を図るとともに、お

客様、取引先、従業員の安全を最優先に考え、以下の対策を講じております。

・当該従業員は、陽性判明の 日前である 月 日より自宅待機しており、 月

日に陽性が判明しました。

・当該従業員の行動履歴ならびに濃厚接触者の調査の特定の結果、保健所判断により、

お客様、取引先、従業員を含め該当者はございませんでした。

・当該展示場や共有施設の消毒作業は、 月 日に実施済みです。

・今後、濃厚接触の可能性がある従業員が判明した場合、自宅待機の指示および健康

状態の経過観察を行います。

この度は地域の皆様、関係者の皆様に多大なご心配をかけることになり、心からお詫

び申し上げます。当社は全従業員およびグループ会社、協力会社等へ感染拡大防止に向

けた注意を喚起しつつ、関係各位と連携し、できうる限りの措置を最大限実施してまい

ります。お客様、関係各位におかれましては何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

以上

久喜


